
Agendové číslo: 64/07/2018 výtisk Č.:
Evidenční číslo: d201800420

Dodatek č. 1
K Příkazní smlouvě č. d201800390 ze dne 27. 7. 2018

na výkon odborného technického dozoru
uzavřená podle ustanovení ~ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „smlouva“)

STATUTÁRNÍ M~STO CHOMUTOV
se sídlem: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem města
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „příkazce“)

a

se sídlem: Na Hradčanech 719/17, 35002 Cheb
zastoupen:
iČ:
DIČ:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsán v živnostenském rejst
(dále jen „příkazník“)

uzavírají tuto příkazní smlouvu:

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 7. 2018 příkazní smlouvu č. d201800390 (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem bylo vykonání odborného technického dozoru investora (dále „technický
dozor“) při realizaci akce „Modernizace pobytových zařízení ve správě Sociálních služeb
Chomutov“.

2. Tento dodatek je uzavírán s ohledem na skutečnost, že předmět smlouvy a část zakázek
vztahujících se k modernizaci domova pro osoby se zdravotním postižením byla vyhlášena,
zadána a má být financována z dotačního programu, a proto je třeba pro dodržení podmínek
tohoto programu zajistit archivaci dokladů. Doplnění této povinnosti je hlavním předmětem
tohoto dodatku. Zároveň je opravována administrativní chyba v názvu akce, který byl uvedený
správně v preambuli, avšak chybně v článku II. smlouvy. Za tím účelem se smlouva mění tak, jak
je uvedeno níže.

Str. 1



II. Změny Smlouvy
1. Článek II, odst. ise ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje k vykonání odborného technického dozoru investora a e
„technický dozor“) při realizace akce „Modernizace pobytových zařízení ve správě Sociálních
služeb Chomutov“

2. Článek X. Závěrečná ustanovení, se doplňuje o odst. 11, který zní: .

11. Příkazník je povinen po dobu 10 let od skončení plnění dle této smlouvy uchovávat doklody
související s plněním této smlouvy a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhož je plnění hrazeno, provést kontrolu těchto dokladů.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření této smlouvy
v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne
20. 3. 2017.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

(


